
W

-._,-

fag 0% Ulgyia

ESTADO no CEARA L
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

’79'1?r;m3\‘fl5“°

AVISO DE LICITAQAQ

PROCESSO N.9 PP-001/2019- SEFIN
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAO: MENOR PRECO POR LOTE
oRcAo= PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comisséio de
Pregéio, torna pliblico que és 14-:00hs do dia 22 de Abril cle 2019, realizaré licitagéio na
modalidade Pregéo Presencial , tipo menor prego Mensal, para a CONTRATACAO DE
PRESTACAO DE SERVIQOS DE LOCACAO DE SOFTWARE DE GESTAO MUNICIPAL, PARA O
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS DE MORADA NOVA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAQOES CONSTANTES DO PROJETO BASICO NO ANEXO I DO
EDITAL, parte integrante deste processo, independente de transcrigéo, e o que determina a
legislagfio vigente e as condigoes neste Edital, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagéio da
PMMN.

O procedimento licitatorio obedeceré ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de lunho de
1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as alteragoes posteriores
que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se é disposigéio dos interessados na sala da Comisséo
Permanente de I.icita<;z"1o da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel
Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéio deste Aviso, no horairio cle
expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 04 DE ABRIL DE 2019
/‘~ L- é/wt/wt QL M

IOR AU USTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. T26 - CENTRU —~ MORADA NOVA — CEARA- CEP 625340.000

CNPJ OT 782 840/0001-00 —- CGF 06 920 171-4 E MAIL‘ licitacaom|1@outlook GOI11 br\ .. .. J

5"



Ccaré . 04 cl: Abril dc 2019 ' Dia'u-io Oficial dos Municlpios do Estado do Cearé - ANO IX I N" 2167

-..-

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL ma ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO INSTRUMENTO DO CONTRATO N”

2702.001/2019

Extrato do Instrumento do Contrato n“ 2702.001/2019. Partes: o
Municipio_ de Afatuba, alravés da SECRETARIA DE
EDUCACAO BASICA e a empresa I-IIDROSERV
CONSTRUCOES E PROJETOS EIRELI - ME. Fundamcntaqio
Legal: O presente Contrato tem seu fundamento legal :1

Expediente:
Associacio dos Mu nlciplos e Prefelto: do Estado do Cearfi - APRECE

PRESIDENTE
VICE
PR1-:s1o1z]\1TE
st-:c1us'r1u210
GERAL
1" SECRETARIO
TESOUREIRO
GER./KL
1* TIESDURELRO
PRESIDENTE
DE 110111111

DIRETORIA DO BIENIO 2019-2020

FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ
GADYEL GONCALVES DE AGLTIAR
PAULA
NIAIUA IRJSNEILE GADELI-IA
SOUSA COSTA
JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA
FRANCISCO DE CASTRO MENEZES
JUNIOR
OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
ROBERTO CLAUDIO RODRIGUES
BEZERRA

AIEIVIBROS DO CONSELI-IO FISCAL
TITULAR
'I'I'I'ULAR
TITULAR

$UI’LF.N'I‘E

SUPLENTE

SUPLENTE

ALINE CAVALCANTE VIEIRA
ECILDO EVANGELISTA FILI-IO
JOSE WFBSTON NOGUEIR/\
PINHEIRO
CARLOS FREDERICO C ITO CESAR
REGO
I.-UIZ CI./\UDI":'NILT(JN PINIIEIRQ

CARLOS SERGIO RUFINO
MOREIRA

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO
REGIAO 01
REGIAO 02

11150110 03
REGIAO 04
(E6150 05

--_- REG]./10 06
REGIAO 01
11501.10 011
REGIAO 119

RECIIAO I 0
IUEGIAO I 1

R.ECi1A() 12
REG 1.3.0 13

11501110 14
1212111/10 15

11.120110 111
11£c:1}.o 17
REGIAO III

RECIIAO 19
REOIAO 20

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré 12 uma soluofio volt-ada 5.

1os1'=. FIRMO cAMur11;/1 NETO
1'£1_11=1a CARLOS ucnoa SALES
11113121110
c:1\1u.os ALBIERTO ROCHA unuwo
AMANDA ARRUDA MI-JNEZES
1osE JAYDSON SARAIVA oz
AGUIAR
ALEX 1-11;1\11uo111z1\1,v1as mz 1151.0
FRANC-ISCO CORDEIRO MOREIRA

ROBERLANDIA FERREIRA
CASTELO 1-1R/\NCO_
VALDEMAR ARAUJO D.-x SILVA
F11.1-10
RAIMUNDO WEBER D11 ,1\R.A1i1Jo
JOACY ALVES DOS SANTOS
JUNIOR
MARCONDES on HOLANDA 1111211
c.»\11.1.1sso1~1 1441115115011 1111116110
DAASSUNCAO
BISMARCK BARROS o1zz1:1u1,\

Josli xmmzro couro NETO
SIMAO PEDRO ALVES PEQUENO
Josfi o1:1u1_no DOS smvros
FRANCISCO DARIIJMAR
RODR 101.1125 301111155
10/10 GREGOR10 NETO
1=11.1\1~1c1s1:o AUABID SAMFAIO
c1o1\ro11v1

CEDRO
5/10 1211.11 1=.o1T0

ALTO SANTO

MAUIUTI
CHOROZINHO
RERIUTABA
FORTALEZA

BOA VIAC-EM
MOMBACA
so1_oNo1»o1_s
TAUA
DEP. IRAPUAN
PIN HEIRO
II-‘U

MARACANAU
UMIRIM

MORRIN1-I()S01011011 _
rumoua
PACUJ/\
c1r~;~1aru11.
SAMPAIO
GUARAMIRAN
on
I’IN1JORE'|‘AMA
RUSSAS
JAGUAIUBAILA

cuoao
1>o1uu~1u/1
wourrr
CARNEIRD
QUITERIANOP
OLIS
oaos
IPAUMIRIM
ALTANEIRA
GRANJEIRO
PENAFORTE

modenaizagrfio e transparéncia da g1.-.1156 municipal.

Contralagfiu Direla haseada nu inciso I, do art. 24, da Lei 8.666/93
e alteraooes posteriores. Objeto: CONSTRUCAO DA CALCADA
DE ACESSQ E PROTECAO NA QUADRA ESPORTIVA
(ARENINI-LA). Vigéncia do contrato: 27/02/19 a 29/04/2019. Valor
Global: RS 31.183,68 (Trinta e um mil canto e oitenta e trés reais e
sessentn e oito centavos). Slguatérios: SECRETARIA DE
EDUCACAO BASICA representada pela Sra. Shirlene Maria
Leitio Botelho e a EMPRESA HIDROSERV CONSTRU¢OES@
PROJETOS EIRELI - ME, i11sc1-ita no c.N.P_.5'a°
07.312053/0001-87. representada por Jansen Custodio N@ueira..-.. 3

hi

Arat-1.1ba, 27 dc Fcvcroiro dc 2019. é 5

1111115

PubI1EB.11
Rilmaiane Souza de Arafijo

Codigo ldenfificador:488§7I’30D40

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO A0 CONTRATO N“

1303.01/2018-005. REFERENTE A TOMADA DE PRECOS N“
1303.01/2018

EZ ABITIVQ A0 CONTRATO N‘1303.01/2018-005. REFERENTE A TOMADA 013 PRECOS 11°
1303.01/2018, cujo objcto é a CONTRATACAO DE PRESTAQAO
DE SERVICOS PARA GESTAO DE ARQUIVOS PUBLICOS,
ATRAVES DE TRANSFORMACAO DE PROCESSO FISICO EM
ELETRONICO POR CAPTURA INTELIGENTE DE IMAGENS I-I
ARMAZENAMENTO ONLINE, TUDO CONFORME
ESPECIFICACOES ESTABELECIDAS N0 EDITAL E SEUS
ANEXOS. PARTES: Muoicipio dc Aratuba, através da
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO 1: a cmprcsa:
GESTARQ CONSULTORIA E SERV. ADMINISTRATIVOS
LTDA, CNPJ n° 11.365092/0001-20. OBJETO: Prorrogaodo da
vigéncia do prazo contratual. VIGENCIA DO ADl’l‘lV0:
01/03/2019 a 31/ I2/2019. SIGNATARIOS: Sccrctério c Ordcnador dc
Dcspcsas, Sr. Elcnilson Gomes dos Santos. CPF n° 000152.223-06
pela SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO e 0 Sr. Antonio
Israel Sousa Lima, no CPF n° 042266.934-26 pcla crnprcsa
GESTARQ CONSULTORIA E SERV. ADMLNISTRATIVOS
LTDA.

Aratuba, 01 dc Mar<;o do 2019.
Publicado por:

Rilmaiane Souza dc Arailjo
Cécligo Idc11tIflr:ador:AOI 0DB3C

ESTADO no CEARA
PREFEITURA 1v1u1~11c11=,u. ms ARNEIROZ

FUNDO MUNICIPAL D11 SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

O Fundo Municipal dc Saildc torna pfiblico o Extrato contramal sob
ll“ 20l9.03.28.2, rcfercntc a Dispcnsia dc Licitaofio II" 2019.03.27},
conforms dctalhamento abaixo discriminado:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

DOTACAO ORCAMENTARIA: I0.302.01'76.2.013.0001

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.3000

www.diariomunicIpaI.com.br/aprece I

liq’



Ccard , O4 dc Abril do Z019 I Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré ' ANO IX I N“ 2167

R.EGIS'1"R0 DE PRECOS. CONTRATANTES: SECRETARIA DE
TNFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL;
AU"l'AR.QUIA MUNICPAI. DE ‘TRANSITO. coN'1‘RATADAs=
DEUSIMAR CORDEIRD DA SILVA MATERLAL PARA
CONSTRUQAO ME, com SEDE A RUA CORONEL 1osE
AMBROSIU, 618, sAo FRANCISCO, 62.940-000, MORADA
NOVA. CEARA, lNSCR.l'I‘A No cNP1 sos O N“. 21.60465610001-
29(VENCEDOR.A Dos LOTES 1v.v111. IX); FRANCISCO .1 DA
SILVA MOVEIS - ME. COM SEDE A RUA PADRE PAULINO
NOGUEIRA. 375. CENTRO. MORADA NOVA. CEARA.
INSCRITA N0 CNPJ sou O N“. 09.143315/0001-55
(VENCEDORA DOS LOTES 1, 11, v, v1, v11); REFORMAR
CONSTRUCOES LTDA, COM SEDE A RUA CEL TIBURCIO,
424. GIRILANDIA. 62.940-000. MORADA NOVA, CEARA,
INSCRJTA NO ONPJ SOB 0 N°. 29.1s6.7s2/0001-
8‘/(VI:1NCl:IDORA DOS LOTES 111, x, x1 E x11).
FUNDAMENTAQAO LEGAL: LEI FEDERAL N“ 8.6615/93, DE 21
DE JUNHO DE 1993 EM CONSONANCIA com A LEI.
10.520/2002. MODALIDADE DA LICITACAO: PREO/10
PRESENCIAL N.” PP-004/2019-DIVERSAS. TIPO: MENOR
PRECO/LOTE. OBJETO: SELECAO DE 1v11:L11oR PROPOSTA
ATRAv1'ss DE REGISTRO DP. PRECOS PARA A FUTURA
AQUISICAO DE MA'I‘E.R.IAL DE CONSTRUCAO EM GERAL,
ELIETRICO, HIDRAULICO, PElR.MANI—.ZN'I'E 15 oumos
MATERIAIS DE coNsuMo. DESTINADOS A0
ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARJA DAs DIVERSAS
UNIDADES A.DM1N1sTRAT1vAs (SECRETAIUAS) DA
PREFEITURA MUNTCTPAL DE MORADA NOVA. CONFORME
ESPECIFICACOES QUANTIDADES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERENCIA. PRECO TOTAL Do LOTE 1: R$
201305.50; PRECO TOTAL DO LOTE 11: Rs 132115.00.
PRECO TOTAL Do LOTE 111: Rs 209396.16; PRECO TOTAL
D0 LoT1: 1v= R$ 12s.2oo,oo. PRECO TOTAL D0 LOTIJ v: R$
98.s00,0o. PRECO TOTAL DO LOTE VI: R$ 160.13‘/.150;
PRECO TOTAL D0 LOTE v11: 11$ 72900.00. PR1~?.1;o TOTAL
DO LOTE v111= R1: 25300.00; PRECO TOTAL Do LOTE rx=
R$ 60450.00; PRECO TOTAL D0 LOTE x: Rs 71599.45;
PRECO TOTAL DO LOTE x1: 21699.82. PRECO TOTAL D0
LOTE x11: R$ 29.48330. Do VALOR GLOBAL: Rs
1.213.ss7,33. DA v1c:fi:Nc1A DA ATA: 12 MESES, A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA. Do FOR0: COMARCA DO
MUNICIPIO DE MORADA NOVA. SIGNATARIOS: JOSE
MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA: NEDRA MARIA
AUGUSTO GOUVEIA NOGUEIRA; FRANCISCO TALVANES
RAULINOI MARQUES RABELO DA SILVA; DEUSIMAR
CORDEIRO DA SILVA; FRANCISCO .10s1’s DA s1LvA.
MORADA NOVA - CE. 01 DE ABRIL DE 2019.

JORGE A UGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
Prcgoeiro
Prefuitum Municipal dc Morada Nova

Publicado por:
Paulo Henrique Nuncs Nogucira
Cédigo IdentIfic11dor:4926I I69

c0M1ss;\o PERMANENTE DE L1c1TA¢Ao
Avlso DE L1c1TA¢Ao

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA _ Avlso D1". 1.1c1TA¢Ao. MoDAL1DADP-
PR1?-.oA0 PRESENCIAL N.“ PP-001/2019 - SEFIN. OBJETQ:
CONTRATAOAO DE PRES'I'ACAO_ DE sF.Rv1¢Os DE
I..OcA¢Ao DE SOFTWARE DE GESTAO MUNICIPAL, PARA O
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
FINANOAS, CONFORME ESPECTFICACOES CONSTANTES DD
PROJETO 1zAs1co No ANEXO 1 DO DDITAL. 11139-. MENOR
PRECO MENSAL. A co1v11s.sAo DE 1=1u~;oAo CDMIJNICA AOS
INTERESSADOS ou1~; NO DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2019, As
14=o011 I-IORAS, NA SALA DA co1\11ssAo DE L1c1TAcAo,
1=.sTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PR1?-.cos E HABILITACAO.
A COMISSP-IO.

Publicado por:
Paulo I-Ie11rique Nunes Nogueira

Cédlgo 1dentIfl1:ador:0A6307

AVISO DE RESULTADO DE CLASIFICACAQ-Q AS
PROPOSTAS COMERCIAIS

I. I1 -ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAD DE
%%“

MORADA N_0vA - AVISO DE RESULTADO DE 95
cLAs11=1cA¢Ao DAs PROPOSTAS coM11:R@I1111fl.1111\1‘**
 =TOMADA DE PRECOS N.“ TP-oo2/2019- SESA.
OBJETO: CONTRATAQAO DE OBRAS E SERVICOS DE
ENGENIIARIA PARA A R1.=.PoRMA DO CENTRO DE ATENOAO
Ps1cossoc1AL - CAPS, LOCALIZADO NA SEDE URBANA,
DESTE MUNICIPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE sAL'1DP.. 111>_Q; MENOR PRECO GLOBAL.
REGIME DE EXECUCAO: INDIRETA. A c0M1ssAO D1.=.
LICITACAO COMUNICA AOS I'N‘I'ERE.SSADOS D RESULTADO
DA FASE DE cLAss11=1cA<;AO DAS PROPOSTAS
COMERCIAIS. PROPOSTAS cLAss11=1cADAs; 1° LUGAR -
130110125 coNsT.. SERV. 15 COM. EIRELI - CNPJ 11"
14.950031/0001-18 VALOR R$ e39.e99,1s; 2" LLIGAR - WU
CONST. 12 SERV. EIRELI EPP - CNPJ A" 10.932123/0001-14 _
VALOR R$ 1s43.11s2,76; 3" LUGAR - ELETROCAMPO ssnv. E
cONsT. LTDA - CNPJ 11° 113.551.3711/0001-01 _ VALOR R35
6"/1.:1s1_1.71; IZBQPOSTA DESCLASSIEICADA - ABRAV
CONST. sr.Rv. LOC. EIRELI EPP - CNPJ 11° 12.044.71111/0001-1 7,
MOTIVO - NAO ATENDEU NA INTEGRA A CLASULA 5" DO
EDITAL. A COMISSAO TNFORMA QUE A ATA COMPLIETA DA
SESSAO ENCONTRA-SE NO SITE: www.tce.ce.gov.br, E QUE
FICA A131"-.RTO PRAZO PARA A APREENTACAO D1?-.
RECURSOS CONFORME ART. 109, 1Nc1so 1 ALINEA “B” DA
LEI 24.666/9:1. MAIORES FNFORMACOES ATRAVES Do POND
(ss3422.1ss1) DAs 0111110 As 11.30 HORAS.
A COMISS/1'0.

Publlcado por:
Paulo Hcnriquc Nuncs Nogucira

Cédigo ldentificador:F.08A8DDC

coM1ssAo PERMANENTE DE L1c1TAcA0
AVISO DE NoT1P1cAcA0

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - Av1so DE NoT11=1cA¢Ao.
1v1oDA1,11gADE: PREOAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PRECOS N.“ PP-O02/2018-SESA. OBJETO: SELECAO D1-i;
MELI-[OR PROPOSTA ATRAVFT-.s DE REGISTRO DE PREQOS
PARA A FUTL/RA AQUISICAO DF. SUPLEMENTO ALIMENTAR
NUTRICIONAL. FRALDAS, DESTINADOS Aos PACIENTES
COM DIVERSAS PA'I'OI..OGlAS (CID). VIMOS ATRAVES
DESTA NOTIFICAR A EMPRESA SPE DISTRIBUIDORA 12
REPRESENTACOES EIRELI ME - CNPJ N“ 111.556.-127/0001-90.
QUE ENTREGUE o MATERIAL SOLICITADO DE ACORDO
com A ORDEM DE COMPRA N° 201900067, EMITIDA EM
27.02.2019. DENTRO Do PRAZO CONTANTF. DA cLAusuLA
s.1 Do CONTRATO DE N“ 20190209, CASO coNTRAR1o. A
EMPRESA SOFRERA As PENALIDADES CONSTANTES DA
CLAUSULA 1 1" Do REFERJDO CONTRATO.
MARIA LUCIA/VA DE ALMELDA LIMA
Secrctéria dc Sa1'1dc.

Publlcado por:
Paulo He11riq1.1e Nunes Nogucira

Cddigo ldentificador:2CB07943

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE RESULTADO DE CLASIFICACAO DAS

PROPOSTAS COMERCIAIS

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE RESULTADD DE.
CLASIFICACAO DAB PROPOSTAS COMERCIAIS.

WWWJZIIfll'I0mUl‘lICIpflI.COm.br/Bprccc 23

iafi Ifésllpfi

CDMISSAO PERMANENTE DE LICITA(,'JA$:°g QIIL

tun!-—



24 DH 4cieai:1rl| 11112019 Giulnta-ialra www.diariodonurcieate.com.hr PUBUUDADE

_ATENQAO. CLIENTE E|\l|:L| _,m_.,_,_.... .._..¢.,_.,..m....~..._ 1.
G WI G 12:00 is 17:M_t-B ra3Il Biirmsiimlgiut iiuamacou. HUB Eroiidua Marlins, Fina 23212551 IDESLIGAMENTO PHOGRAMADO H mum» M,
A cum. mac am an-is ¢mr-us -1 lmorri-qaqsn |m1p\1ra1In on rulrummamc qe enwgw wmuinm p-In ncmmulne an .993“ H 1_ _ . _ , , P I _ F, , _
lhiiflilfififl dammcol 1:1: mariulnmiolmlm non m-guinim noyiinna 0 iocnis. ' ' ‘ ' ‘ H I ' ' -‘Em.

' - - ‘ | *1 ‘ 1 ~_ 7 1 ,. . e r . '1 1 .1 ; ,.
Dlhmamflmum Nulnmflm QEQQ-QUJZQ fi%JmmMEB$Qm1.HM$§| ‘ ' -‘-‘-'1' ' mm
Honirio E|1I.i1:r1.'§,1IJ N"‘du Duaiin 5 1 U; _1‘ - ‘ , 1; -, ,_; . , ,, -; _ ma-
PORTEIHAS _ _ _ ‘ ‘ n 0.1 1 1 : . 11

_ _ _ H > _ _ V_ F11... M=11=1.== P11-1-.=m=.1, Fiun 111.111.1221; Pimeniul Sn c=111.=1,n11= 22212551
14.30 1'15 11:30 Siiin Arilil Brnrifl. - Muquém TB‘! 1 = II ' ' -' ' ‘J

.i9ij§€?u..JJ.s%0 'i2§=mL:.Ps;ivJ.m:..§iUa.9Jh.u.da.¢$ns12.Lu&na.Qamn2;B.2:1 1 1-1 Bmmmmqmmnmm -1 1. 11.-1 1=== -1 -1-1» -12- 1 -- .2221
Q HM" POLE I.l -- ll l - 1. |. - "n. | - .1r- -~ I.-
'u1 n 7' ii- .'.. ' . v ';_:  ] & V'f' '.! I

nu ;_. 1 F1 ,= 1; 1:, _;;1=: - 1.: 1 {M ' lg-Q-al-12220 .E=m.M::m.=.lt1w;.1Lii ‘-“W"m°“°m
"A2 2;? ,.. fiifl . #2 i i1.1.___._-__...____._.. "W" “U-?~'°° “mm”“"i%fl!!fli"‘5“""“ "mm

 GDfi °Dflhn%H ‘ ' " -.1-' " I I ii-I -- 1 5 I-II '4 _ “ '11.‘

12100 2211110 EeierManim,Mema1asPin1enie|,M1:nu1esPimeniei,RuaSermle i 22212551
19151121222 W1 ' _

'1' - " i'u'-- '-' - I“ - "SLEEIQXH _ _ , , , +1‘ ‘ '1-' := '1'. 111111 '.U..‘.lL' 111:.-1-5.111111112111151 .. .¢$ _1 1-: I

r.-1.1.1.. .11. :1-.-1 - 2.11:.-11¢.-1. M....1=ip| .1» [Fwy 1|» cm-.1 . |-1.1.3.11,-,1 .\|.,.-,|d,,,| .4, mifi:mm"gE:§?551‘3'5§;';fi§ ‘ X ‘ W15?“
wzndn Ilhl E|r:r0:i':lI?1=fi“g|I“::I:r|ti::r:'sr:':1r1:liu§ C!lM;?i\i"1i :0’?! I 21$“ :',,,“,°;‘“:,'f,‘:', in Lloiili-50 I01»: l'|i|b||i‘i0 lilrn onnhwmonio can ' 1 .-i-.i1i.L1'I1 Liv $71.91 0% H‘ I 1-1 V " 3'" .' '7;_L:: .‘é‘§-Z51,’-Q-,.T_i'l5'¢‘. . - ‘1111111111 1:11....-.1.-1111. I-1=c=i-11» M1111‘-.-1-1 1111 " “ " “ "' P" “ ' 1 "' '"W"'°' W ° '°""" °“ 'W='° “°"'i°‘“1 ' "' ‘ ' STAWD ‘ i ‘}1"< "M1 i A Mudalidm-in Turrmdu do |‘ruqus N TP M. “mi”-.“ahm~i=u“w-F-"hr. -1 . 1 111 as WA S my (___“..,

, 1 1
I

1. w

n.-
-1

.1-= '3F 5‘L
.. ‘v.

13%

(1 1'

11-mi-.1111". i=.1...i.. 1.1.1.112 1.1 4. s11.1'11|.= mu. - '- 1 ' ' -‘Mb! nl ‘ .' 1 "' 1 ‘7 ' -11-; - =- 11119:1101/0.101-as. c...1J-111-11.. nan-11.'1.i|= Ewjtwmmchmwafif -1115111-1:-=1=111a==:m1i1-R-1w.;~=-=1.r.m¢.'n1-:1-111-1 Iii‘! "“"“‘ " " " "51 ““""—"‘,_, i
Colllrt-160 ii: Plpdlnog Mmiml e Odmmltmkm mm] U |:"'5m.¢ ““Prm‘fl"] “mm “my qg ymggw MM M mg-mg; ’ 1'.."|. M; U; ';v 1‘ .¢1 _ 'mu. <1.'-1'11 Iii-9'11-f~i7IillIIlJJil.v0nc0\10nl 11.» in “‘ b‘. M dc M l-IL“ Msa 01111111121-4| .1 mus » 2.1.1 an mun L“ ".11.; _ _ 1, 1 . ,.;w~,'-1'. '1-
luw us. iii 1 111 m \-111:: dc R5 M10. M1 A “ah '1‘, “"“ "¥°“°1 .1 "1 l!.|l|n1#u:_Cilh|rnuDuq:u|in,|-m|iI:I!nr\<|dufl;WlJZfii 1. -1.1111. ' - . -H, 1._1_L."‘,|““ lh ||mF|h|m. Cmunh Maudhh ilni: |_nu|\iu 11:, d: fCIPUI\lflhllldfldF (ll °'|mmwcu1nu“m‘mrmW,mwwu H.‘ my 31' ’ NIT
1.1.1.1. cum 1.1.11 .1 .11 :u.iou20.nnn1-1:, 3Nr=ww dv A Cwlilmlv Pk Lmw _, mug“, M mm 1mm , “mm Mwm 11 1- '1 - - 1
“’"""*'="='l'*='==""-"'-'1--"'~-‘l-5"~'*'~'*°- °°“‘“.'““.“°" mm“ “ "°“"“°° '1" '.’";‘= 111.-.. 1.11.1.1...-211».-....=..11l.1.=...:=1.1:4r..:.1n ~ ‘.1 i'57I?"-F- “ H " '‘H ' “1'il'.' 11in. B4. no 11.1111. mm .2 RS 11514, :4. 2.11;»... do <,l<w1fi<=as=‘i¢ 11111.1 Pmwsm Comma». m,Wh,mmmdwmMmmmnm“'m 11h’. wm no 1 1,1
Maul Dlmimliim-u dc Modirnmvnuu Prop:-as Lhuvdiiuuiuz 1' Law ~ 512%?“ mmM,wmm_|MHMmMm,m L ‘IM. . 1 1 . . 11.‘ " i 1ilmninrlnm 1-mus. cwra. Ii5.i9!B7iiIi)MI-GA 1:11.111... s=.~.-. E 1:111... 15111.11 - cur: -__---4-_-_---n"..|.‘.,.m .1111] - - ,1-1 D21.
€'°1i.""1~“{‘€‘%’1Ji%'1"111I?=.‘1? °"1“"‘*1’§‘-1?; ‘“-”“‘“"“’°"‘“ ' “"°' "J 5"“ “*1 1” w;.v..-r1m;1-.1T.T "1' "7""! "“’“" --1./'> ‘- 1 - - “°“""""‘9‘ -C1mq.ni|umN1:v1:nNr mLi1,hME- ' “"" _ _ _ 1- -1.-11 11.1 4:1 FT 1--11-1-.1“ (:11-11-a1. 11- §§'$' _ . PrIuhuP1wmciiPF01D05!20l9—L‘~RP-0PIuwc|u 1'11-1"1*i"-—"*‘“' " - ' '11 .=1.1%1

rudulun Md can v Furmaeiulicu Lilli: @9J§’N;.?g£§8“'n8,/?)§ Vlgévké it: hirneipn inn: Mia pin 1:nl11ia'11|u1h hi 1-; 1i'1.11-1" Mullipluy F-W1‘. 1'1i;11;.‘
“'1'-“F “"' ° "' C““""-"1“°“'“°““"1 Em bml cmrg 1r mssisamuini - n\IwwdMm.mwrwrm=MWI1019in iflh. ” ‘ "F1". 1 . 1 "" " .1 ‘ ""1""‘°"""“"'°7~“~ "-“"1-3~1°*“5~"~ v 1 RS fill no 12' P 1 m uh an ammo m um» imiwiu nu 1“"‘i“"3~31'imfmnmq'¢ '~"<-' 4-’1fl‘~‘H= -=1:-=1‘-1"~'-~:'u1£m*1~1iil .\1ilWIi$1i1.1111:-s.¢.\.1ns.|11.uz:.111>»1.i=1=111-.1111. as mafia, M 1,-‘b -C - 5;‘;i‘E"h: A - F, F ,2 1' W . _ .111|1.11; 1r.-.1-.2.-..-1.a..;--121.12, ;.-121 _-1=111.=g.1.1;[.=i.1.=1=.-;..11.111=11.7v.111 :-:1. .1.msv. B0. B111 =-= Jli1\i 1:1-.1-1.1.-111m 11- , "' " "V 1 "'21 . - mm mm, mu ‘I H V 111;1.1\.1.i11£11111--1.1 11-‘M5111-"» 111-'11-11»-1.1--or-1-1.1111-1l1:»».-111»11~-r~!. .111. 1(—" mm u:gu=1§' u1|- - err. mm -111111» E"="'-#1‘ E<1==\-W" 9’-"='*?'=" $F*M"'1‘“* ""°°"’°"'°'“°E =‘““'““""” "'°°“* °"° - ii.-..1=11>'»11H1 -1-1-1.15311111111M1:w1111.11111~.11n.aa1i|1111.»w11.-.1.1.111-...=|1-1 '19.m.1uu i-.311.-enood<vasd\\slI:m1.iJl.S06. -N"'=19='¢I=v\_'-'"hw--='==~|-- dM=l1-1- wimflwmwwqwumwniohwlmw -3'1» 1 1'1‘; \,. 11 V“ 1. 1-Jr. '-1_, 1 1 \14.11.u.zs.21.:s.:9.sz.so.$.41.4:.4.u7. A (WWW WW1“ M I II MW‘! in fiwunvtwmflwiumfivwinawmdr _m_-_j3_g 1. §’“f¥'H;;'y{' ‘Q-'1_l_'-13:71, ‘i1 {1'_1_r 1;1~I‘~11i.j'1n:.vm11-11.11.11.-ra.un.a:. us\1Iur!.su97. mm no we. Mvw.1e:<:=gn\~.hr.= =1 1-..m1.1m Ni .|1u=.1..= 1.1.11.1... 11.. 1.1.1.. . 1 -i, 1,, ,1-“‘1§,1,, -,2-i*;.,;;,,t|,1;i|11i1;., ii.';',.,.$_¢:.»1.-111.1111-.91.

'3-M"Ml-H1"~I'=~1IM?-\l>'-I=¢'\= == 51* -'==*> rm» I rl-1 mushch|miumlrrU\omumflpuidoFu1JauICF.,n L ii P1} 7 1:-.1I‘=’h. 1,-3.P1-1':¢i11.i1i‘w1‘_I¢:!r'-'5. ,1-11' -1,-1 !1|i1.um mu-w= mm-1.11.11-la-1-g1=-111->111"-11\--= ittunos cunlbrmivan. 11i;.'l.1=1. ..11.m1111~<111 1,... 1. .1......... 11......“ .1. -1....” .2111. 11. - ‘ " ' "‘ " "‘ ‘wwuni. i'.'N|'1i/MP‘ mh 11 n"l1..~fl'il.ii9FdI1I.'I0i-N. 1... !.o'((.»\J3.Muim\'s1nii:m'n.,111einuu1'1$s1iuii111: N,,M,,,m,,.,.;,. Mmumm, aensravz“““"°"““"“"“"*"“"‘- ““ "*"°““" i"'="l'"'> 1“ °*=°° 1“ "‘-‘° "-1- *1 2 2.1.1.1111. 1=..1..1»1...1..1- 111.11.....1*a.""1a'1r;;:111'1‘a.:aa:f.a."11;:11:"i1"."."....1..1.1....1...rwill 4= RS I-"$3. Ill l!r$wv-I fiwbmpllll f_‘;q|-;iqfl‘| ?__ 
Ellliflflil Hoimlu iJ|.l|i , NIMF nub o of Enimln dn Cn|i- Prvfdlulw M||nld|1al dq FY0905 N‘ 201B.03.B.1-TP. Abnnura: 28 dn nbrii di 2019 B8 0DIO0h0rn5- Julqamqnlc: MIMI

rn —|-:2»

"“f‘57'“'”“"7|-V‘~'“‘°““d‘* ““”*°3~m|'3~ Bud” 6° cm" ' M""Hl"" '5" Mnnuh Nun - A clitflipdlq Pm.-v.1-M1; 11¢ Pr09flQlnb|l11OhiIln=wrilrulllpfindnunewiqnudoauoounriu udmlrliwativa nnruudoruwisou
" z!’:""""':n 12*: ' "l"uR€"::d:| "5" Iiciuipiq, mm. ;..'1hli¢<1 1. in-gm an Au. <i¢ hummus. para uiender an nooussidndon dau dlvcrus Socrnwias do Munininio 111:

1...; nu, |||_ .1; 11.; in ,.,, W11“, W. 4,, R1} Mm’;u|m:m, 1!:,‘nM:"‘f:' Fm‘: NT. Rnziniro dc: Prww. ffmulrulaninw Socrvlariu Guflrimlmnpa-CE. mniormo Pmieio BMM Im imxo no Ednnl. inrnrmaqaaaz Run Jnpquim
£|:49i, M. Dliiuu: Aqui=.i.1u1 d: nufimimmn, A: mum 9,53*(_~mn-mm 5, '01,“, 0 dc inrmcnlmlnmi; Sucrulzriu cln Asnidfincin AM»: Nogue|m,40i1 - Canim -CEF: 62.765-001% Gunmmirmgn - ca. m nnmrinm an 5| 12h u
rmun |m1.=h1i.1. n Numb‘ 11- m==..i.i.d=.dm - 4: ' ' m}umm(- Social; Aulurquia Muninipul dz Trrmsilu. lmnilnlmuni=lnkm.l1:u.un.gwv.t>rIl|1:l1auwu.l'mncis:oAIl1wn Pomimdwhnhu-Pmsldemu.1-' 14 iwa 1.; ,|¢ ,,,,|.1|¢¢,|, “"9” ‘"9?’ Pm“ . ‘mm . ii------_------H -- ----------------- ----- -- 1 - -. -.$\\1:nTdnd::mmidm‘;"deh”L$:uHo|‘£‘:‘N,|Lm1lidnm .2 §jQf'j§':hl;*;'~;~ws=;~15;°c:~“1:s;1:=;1?.‘i1;=:hé1: §1';|'::'r‘?"?=:;."wiCnmv.vJ|I1lI;£n’:I|lEefr:1m:,i]n 2"-"'i""T5,,,':,?.;e¢,T:: .| 1:..;1.'11 'u|'I.i.11'1=1\.m:2 1:111 A Cnmlgggo =1:mnlcngflqfu-—-1:“r=..11..1:1:.:.

m:m-11 .-r.-mhomnlvi :2 qtruwflirs ' _ ' . ' _ ~ ' . . \|I'i pa , can 2:: I ria UI I axnndrino, - mo, in - .
E12: :£‘:.11111c.i= _ inliqgmlu m';:,"':'_)"";“fEj“’l':““." "‘dE"‘;’;“1;$';j §:wi:;'"g;£4{,‘:b(“$bA:1'::$|1“%§n2‘8b;: wmunloa non lniurwauos qua no dia 23 no Ahrli an 2019. 21. D0100 hum, nhrlri llnillgiu rm

,m,,"-m|'.fl';"m";';'")“ , 1 :1 I t Mm A comm” '4, &‘mm" mnim m; iM_iu‘| D5 cm.) Mb} H. ‘H W WWW modaildadc mmm 11.: Prawn r\'O0.DDi!2fl19.wi0objil¢in nmsmam 11- ...~11;.~..1 1w.11=>11 no"mum-flu émnlx 1600.”; mhmmw lmuwmm O mum“ Lb M dc rmifiwh ”(V_““d‘;m J“ lo"; N W“ Ix), Cunsunona n Asniaurin nu Iran dc pl-nsiumnnau 0 uurilroln flmmcaim 0 anmlu,
F27.-'0 do C M _ MM M k, I d 4;.‘ pmp,,,.,,, ;.,m,1-ci,,i,_ 9|-Wan‘, mm“ "ham" “m¢_§m_ win ad; monlioramnnio 0 prolagflna do lncilmdor do dtflbdsn dn powznl da Lei du Rssponuhilldudo
|,..,,,,,, _ mm" M .»_5,,|,:|':d, §':r,,'" N: C‘i||eItik-ma: 1" Lufiu 1 um-gag cm; 5“-v_ |1 A Rm PM“ pm1im'NmKi|__L -W5 Cum Finnuiuasfiaummrins Munidmiljunmnmlaimrn Munkupnl nuT|1utlGE. r1o|IndIlQ90nr:lmq,nc
;,M,||,|,,|, -r,,,,,.,h nu hm, - m'§X'u|9' Cam. 1-11:11 - CNP is’ I4. 50.0Iii.‘DO0i-Iii - Mum!" Nova‘ cmfi‘ hm“ m‘[_~Ni,J mb MTMO do axpodlnmn no p1ibiicu.ou pnia pond an TCM-CE:hlIp:IAuvm1ira-u.9uv.br!iiau1wn|1
c..,,|m,.,.|,= ~|m;r1Y;, 4, rm,“ |.,,,|.,,,;., .1 g:lvw\_fi-$|‘|f39.699a>il!:§J2I;.L}1[?;|;i_}‘§_%iInC3:u1:.4E N1. mus 1|.“-m|_55 twmodm um Lam ,m1§gC_q.fi§dg_Q§_ri|1i|2Dlii.Jan6 Mnmnuu lurbosuliurruira-Pruiuaniodufii...

_" _ ' , - . , -. - "‘ _ ____ ________ _______ _|
..‘.”¢‘L"1?».",‘.T1f'L“ W11: R5 iiggtifil 76; 3" 1,11 ’ - Eimnwm 1- 11- V.‘/'L VII); R¢fi|nunr('onm'u¢iB I-hill. lluiada do Curt - Froiollurn liiunlalpli dc Bamlm - AVIIO III Liaflngio. A Pmgnnira

o1.ae1.asw>o|_wo. c..1.1...|...11.. 1=.1...1=.= vc I3 Cam Lida - CNPJ NPl:3J5I_‘i1M\l'|0i- vgm M! i Ru-I Cd 'l‘lbumlu_. 421. C-mliindi-1. Ofsclul de Bnrrclrn. comunlm -ma Inmrwncm nun no pmxima nln 23 ei-1 Ahrll do 2019. An
nnrlnn Elnlll - WE . CNN ml: n Di - Valor RS 671.358. 7|; P.-upq..|;_ mwmnn. Mnmdn Nnvn. Lflrii. lnfllflm Im 14:DOh,osiarfini:rinciu Iiciiagiio na rnodaiidnda Frng.'ioFrnannciniN°23.04,02/2019lPR win
"11°1*"\-'-°1W"fll*!=1 '>hi¢"." ‘“°"'""»¢.1~ .11 llvandanjfinlfill-Nat‘-rv(.‘c1r|stSor\'. 1. L111-:1 lsvull GNP! Mb 0 N'- 19- I86-VH1/W0 I - mew A =1 Reqlatro do Pram pnrn 11.11111: 1. nvuniual nquinigiin dn gm. 11.115.111.11 ...¢41¢1~.|
EV“ l‘“:§';':';“¢‘ “"9” $::"""""9".‘: EPP - Um! N’ i2.lH41'li.l&1.Xn.iM71 MGM - 87(\in1cudnm dos Lows iii. X. X1 I: X-lI)- nrmazunndos am nilindrosiuninn Eouamrin do Bnndo an Munieipladu Bar1niru(t:E1<'iu11iu||

P“°‘i‘fM M uwnmhmm “W “mm” Mn 9Ii=MI9\I_M ililqw '¢W11~ 9'4" w*i=»|1l\ F\I_nfl_Im=MlcIv I-ml! Lei Federnl N‘ complain mm A dlfinoaigiib dos mraramuos nan diam 1:11.111 apél ma puiaiiawao M
1%"?-‘I|1=..¢..w.$=.11.1.1|.:1.1=111.=.=1.=["''$1s:=1=w11=1' ':'{,:‘,‘,‘,f‘*”“'°'Y,{‘,;'r'“°M‘{,""{""P?'“"""'r"° ¥-°6'»"13- d= ll =l= M112 11¢ I991 Mn nmrlo an 111110011 Al 12.0011. 1... “.1; 11¢ Pruieiiuru 6 11¢ site:M km‘ MM“ M Mum!“ in lawn. sham Mann w .I::=n-.5111-115.: WI: r=\ co|1noniincl-I mm n |=l. 10157-0/100% hiipzllmuni=:iplou.lcu.ua.gov.brAlui!nuoe:-Puru:ldeLiciin9nm1-TEE. BIIFIITIICEIMUIGI
11111111111111.1111» 1.11.11.11.11. 11.1211». 1>.\1;..'r1.1..1= as Mmmflmfi fig f"_jh'fn'“'i‘"fi .,‘..":§“§ -\'i:fl=|l'l2=l-I 41- Udmjiw Pnigin ihmdnl Abrli In 20111. myum an Silva Clliro-Pngeein.
l&3.7J9. I5. Phimii O |I\:||:1i: Bflnmmlc luni . N. PPIDMQIHQ-DIVLIISAS, l'l _ Mgnqr
vi uiyicin do JIIIZBDID, mm Do Contnw: 01 11¢ 3-66~19-‘- M“'\“"‘ Wu"“\'°°‘ 2° "3" pm-Q,/Ln." 05],“; sulewo J: Mam, Eltqflfi dd Gilli - Fllllllllrl III-Inklpll dl Blmln -Av Ia 0Liclinqlu. A Prunldenie
45'" '5" 9("9~|-WI D" BIN“! W 11¢ MW iii (u34"u3an 4“ 0&5“ M “-39 """"'- A - ~ Qfimlll dw Bnrminl. wrnunlm ma inberuuudus qua nu prorlma din 28 do Abrii d0 2019 is21110. 1 Q-vg=1=~\-1 :§:“:‘q‘:}L?‘::’d‘:°m;"§'f‘?d‘i‘0:'r'Lf"|f:¢L“n: 0610011. mam abdndu lloilaoiio 1111 meclniiclnflo Tomndn do Prams 1.11 23104.01/201912. .2111.»
l5,,,',i, J, ;‘|>,_.'?§I.,,, 51,", | .1, yam do (BM _ Mm“ “ "M | M . . ' . . umnm (1 I conlrltnglo M nervigo aapaaializmio am uaaamarhu n conauliorlu admlnlutmilva
1|-||;g|||.|_'E;m|m Mcn[||fl||g flu Pf_";l;§fl,| Mann“ NM.“ _ Ayn“ d‘ |'|‘.“"M’I gm?‘ 61' . d'h’dm““‘°' p‘T:M”!“‘:wn‘m Dflmfiffllidlndu D laumpllnhlmlinlu nu dlvqruu ingqs dag 1191595545 pflbllug junin 95sqmm M Moflflmmk pmgh Pnmmid Mmuhhl-:h|WpmwMHN“[_Ml“RInu ill :1-111111 01 unnuumv. _ i:_sl11u1 as no Linlrindna Nflmlnlnlrsiuvau du Munlcinlo do Barruira~CE. Omiliulmmplato nslnlildiflpoliflu

_.»' ,\"\|l,\'1|niI Cnlriiulanlu: MlI|ifl|'l|IJ .11. irmxnln. ' SEW‘. Oman’ ccmmun dc mum“ dc m:?dmmmd- "."'f‘“"'*§"":I|i1nn dun lnlrunauaduu HOB din flielu and; cum puhliunqflo no hnlfirin do OB:00h is 12.0011. ml and:
lwilihlllv ii Rwl NH l'l=l~wl|I-. Iil — C‘-mun. ,5-‘,|¢“'d: |,,_1,',;“ 4, “Mm. at Mn UflI4iIl1== /\'-llfllllwhvhvll (51==fl=lIr\Ils) ril duLic1|av,=ao, Ruomria Mm, n'a6nnr.1n1|o; |1nuJIm1.111i:i lwI.l.nI.I:H-gnv.hrlli:|IliGD!n- Purill1.11.1.1.» - oz 0:216:-mmn. 1....=-11.11» cm-J ‘nmm Q “MM,” lb gmwfi k Paefcirurn M11111.-11.1.1 .11. M111...» N111... do Uullagfins - "roe. smwucs, -11. 11: 4. urn 11- $1.... 14111111.... .1. $111., Cgflyq -
mi-1 u lllmwm 07.ll9|.o.\Mxni-XII. nmwa 11.111 P1 - W1 5- ' f ' conform: ¢iPECifli1i'i‘\5¢i c qu.1mi=in.ii-n P""|4'"" '"9°"""l° 4"-|=|'-l "-
Sum.-lznrini Mu:1iui|uiw..i|u=|=1nn-Q-'1“-1 CU‘: liZv11i|- nnfglamn n ' man I": ‘on “mu R‘"9iml°‘“°1"’m'°dJm\¢m"m‘ hm MuL 
om c....m|,.¢|... gqygg 31-gum 5,111,. (1. WWI WWW Wf\'1-‘MI 60 iiflim [M00 I10 d I ‘Q |_ Rvmjus 50 P ‘ml Eilfldfl do Cari-Clrnnra Munlclplldu upiposa-Avlso dc Ruuitldodmiulglmanlo
Term-munlucou Llllll. G4?-I/MP wb = -1“ -'\“°".° ' 4° "“"“L '"l'“‘ MM "'“>‘.’ MM‘ '* ‘f "1 ' ; - ‘ '°°" '°'*' °"= an Hauiinuu. 0 Prulicluniu 111! Cumluslo .11. Licilnqbu mu Ciimnrn Munlulpll flu linnlpnci,v»I1h41|.w1/IIIII-111 hm: Rs ouvs. m- Ohm: ¢“"“"'= 4' hf‘ =*“'"‘= "" "\“="*-""‘*'" "' R‘ ‘3*"'- 1 “°- ""'° '°"" "° “"' '1" "5. rem: nllilliflvofinufudo u11.|..11111111.1111.1 =1... 111.11.111.11.-1» 1.11.11.11.11 111: Pmnnsnndo 1-11.11.1111. 11..1;‘m1.1u;1;a.1 .941 .1-|1|n-91 ‘l\g7fl\|,|1|Kt| M Pgmm qwnodhfldln rildlZiii§,As I-liiiiiii hum, 209.396, I6; l‘n;o Iotnl do lute N1 R11 9.1.9” nu 2mQ_03 21°“-;.cM| min ammo é a mnhlwnn M “MGM memo“
11¢ r111-.11.=1.11.=111.1 =4: link pm inimwi vi: urn min. M min sin I-‘umisllo 11¢ Llelmciin. em-mi H6200, 00. l‘n.1coio(iII do lole V1 id mumn, 4 ' ' .M“ wimwm wmlm dc D mm“ “Mk mania“ mwinfimhnmdu Hw‘. 00 "Wu mm do Ml \_l_ Rs mu U,’ 60' ulvfwlllxléusumassouwrlaownuuliorlarmsuiordlllolinqbnaiunmlGfimnriM1.ini¢|pni:iu
1.:5M|; 115 hm |9uM1.m,| pm“, 4, gm; M, Hm-“EH Acomkh héw M.‘ do ME WI‘ M-nmo ii!i!1P0i7a-CE. Tudaa as umprosa: puri1dpani1|s ioram Habiliindns, Fina mnreadn a abaflu:
\|0M11|i\1'id Q ZWN Mill UPLOAD, 1.il\'iiI|\li nil (N, ' ' ' 555 l1"JPU5|§l 5! P79?“ P573 9 mi 12m4I2u15 #51 03130711 O Plliimifllfl fill ci7FT\|l88U lbJllllb Cari Pndbiiun HI M VIII " D0’Q7, If) c I2 i‘M1_|1} pr-m nnniur 11 Pmrunnn =1 {1mlh%mM;wmmT :;i1:m11N_$‘s midi:-3 -"|:m'¥|$:u'?u": Qniaoonr'uzorocurnni.nrnvi:iononn_1D9.incise.i.I|ir1nfl'u':iu Luidu l,i\:iin1;ma.iia|p||:u~:|.
:1..\-1:111.-uni.»M1uuc|fu.|dntlr:1r4wnu—(.1’1.oi>I1;iv'nre N,,.|.Nmm|9$nAGm ohm”: mmmmm x_ m H1” 4:-‘_ 1 3 ‘mun M: “I Cu,Uiidaahrii1102018.MnmoiFrneIanuRabmu-PrvnlnlunlndaCPL.

- - - . .. , , l‘nv;o . .11ispo:mr111Anm.1 1.in:nF1.iiuiPm.;|. |dp V _
fl1=MrnI~w\!20l9-Dmbv - - '1' 1-!‘ R1 WWW ‘T 1 . . ioi Rs . 3. Elhdn do Gem-Prnhllurn Mimi Ipnld I in b0.0Mur|i1:|piu 2: Bubeib: uiravh..1..1......11..... 1.‘;.~".1.':.*1;1:..“.:==*"‘ ....:fi'fi1... 1'“ ‘ -1... ""...i’1""i'.“ W" "~11-1-'~ ""1 M . . = - 1 1 -' - 1 \ '"‘____‘ '- - " ' ‘ "|7""" - W , "F ~ Bfl. Do wllur glnlillx RS l.2i3.i§ii'I, 33. Du fll Wfilllflfl GB flffflflflifulidfi. F!!! Milin 1411 Clwminnln du Lldiauau, lama pflbilw qua an
mum up Cuirl - 11.1.-rmm 1\1111111=||-| .111 §fg§f'“‘fl;.f ""P‘““"‘.°"l‘ '1‘ 'B"'Tfi"“*" vigindl du mu 1: mew.-=1, .1 pur|.ir 11.1 dam .1: unwnlr-\Adlsponiclar-iminimsn-1=im\. aEdiiulduPmqa1: El-.-ironim N"un1l2u1s1N|=R--PE
lmiflill Nllvl - Avian dc Ruililndu dflidznmzw N“ '35:‘ Ems "'?:r:|':“:;6 \15:i'ir‘iiltill'!. Du Fum:Con1a.ru:i do muniuipiuiie ’ 59°72'11"! flfl |l'lfI'flfli"i-"I4". HUN W" Par chili» 0 ¢q1..u1va=1 du um lranslormndur I Du;-us
Clnmiificnqlm Propuutu Comnrcinll. Awhlum I, 1 “ H mm Mn.-411 N;-W. $i;||;|;i|1u;; Jug M,||,|\;Q||_|g Bar'a_|n5iuiaqlu. uom min do ohm lnoiusn, para ntnnmir in r1¢r;1nu|id11du 115 qduump an
mg3§lg_»1gNTg1xfl:>$m"aM N-' T; ,,,,,,,,c,r,1M,,,,c,,,,,,,,,,,,L"°‘“,-,,,,,,_".,,,,“‘ ,,,m'“"°°",,"h Nam 111 0111.-1.111; M11...-.1 M2111. 111.11.11.21 Bilgflglbflrénunim. an rhinflflsmbiiidndn da 50¢-maria u¢111nm1r.111.r.. 1111 M.1.11.=|p1= 11=

_ .. ‘ nim||;;:3q . . . - - . - - -. 1 A,“ | *1 dml BM _ “do (1‘inuv1r1=| Nnmwin. Fruncissn falvues 9 ll 8- fflfilbimflfllfl dill PFOPOEFIE Ii dim llflviali 46 RIM flu Bella Brusliuira ds"W1 = WWW“ 11¢ ~fli:vnh=-I11 Fm =1 - ” .1... m“"'°-1-, “@111 pm‘ 11.11.111.111 11.121111111111111; Silva: 1121.11.11.11. Mwwdnrins-BBM.nu=nd=r=w= =i=m=nI==~'www1nnmna1.e<>m.nr.apa1u1-1111»111100111111 11.1- iqymw: . : -flgumflmma 1 flmmtnflémrz EmA¢ ,QM m,'M" mmflw 1 din (mm/10111. Aberium dun pmpomm 11m-112019. 1., u9.1oo111ln1 0 um! 11-1:111P uh . Q‘ Em . - ~ c.1111¢i.11=1.1.'~11.;r.=.1.=1..=.-.J1.1..1a.s11111 di ' |
{mu u'rnLdi15mmuni.:ipio, =11-.|pum1>i1i.1.1.1= "“‘"°‘“' 3* "“ “\'j"' ‘*3““' '1‘ um "°““: Biudn .11. cm - m.1=|m.-1. M11115-1 1 11.1 “W” "' "°' ‘“°°' "““'Y'b“°°‘“"'°°'9°"'b' ' ““"J'"‘“"'“'°‘°"“"'“°*'°""?"""""°°"‘an sqmwh ‘H Mhmummu Md” Nubia“ nn 211130dn Coi'1I1b.s.ii111*d: i.i:uu.,-ilu. saw-.1 Anphr‘ _ MM do “mun _ Finn“ ifirur muiqrfiinfgafiwm. Run Join Tbrmiz Fnmiim, nu 42 - Cunlm - Buimnuq - Cum-i,
A COMM“ M Lmmam mmmni“ ‘M I1k:d:\11 u11c1n11q:1%|H )uh|i1ia;ii|:_epmp1_:11:m Pwmdfl N1 w"‘“_o1m _ A rmpdn an Bu ur|c5.( )3 234 I(5&) 3338-2011 Blblflhl, Q3 ll aiarlldo 201$. Tatiana Cont:
mwwmm 1; Mq,|;,,,1,, 5; flu dq cymmmdn P“! " lII.=\fl do mm nwmn rnmnm MuumudeAmFhn_cu_|_Lmmn Slivnflamn-Prlgoqlifll
"Pl" FWPMM Ifllllfifiiflii dfl EH1-\\mv= i"-'1" 5:13 i3g?(£g mmmmk Me.“-mum i"I"|ii=. Fm“:-nnhwlmwnrudoa mumxmmque hlldu do Cami - Profcltura Municipal DI Faring: - AVIIG dn Liaiuflé — Fruqh
'=5"'¢'- l""'i"'"=" C|="v4|"="'=I'= l" L" - ' ' 12' J" Ac“ ' W Prfllmfl M I7 1" 1-II-‘ll -41 ""1 *1 Frlsonclll N‘ 020-1.1110 DMuriicipindaF'omngn-GE nimvindu 1.11.1121-q=11|.=11=.11-;=.:11=|i1==
Bi';iii"! Cl'lM-- SEN I CW1 E31!“ - CN§rN" Emfln do i'.‘c1u-ii - Prddhin Muni.-ipul flu ilflhlillmin. wmri rcniiznnda llsiluclio, an W, 5, “mun n 5| fig“ um |".Q,mM¢a Q Embh M mmwid d P 5 P ,1 Inn1-1. 50.031/uni-in - vim I15 2511.271 M; r Mnriliin Nun - A111... .111 n¢.|r.m|.... modniidade rn~.;i1.. rm.-1.21.11. 11112.-11.1 11¢ Mm 1,15 n 5%“ G 1 M '. ' M "1 mm "
Li.i$.¢-WUC.‘In|i. E.Swv.Eiu;liE|;p-(l_‘1£N" |..|.¢.|..h,|,= p,m,,m| Pm,R,u.m,¢ |ui.1,.n1=1u=.n»=¢r|,..¢m..\,.1_1,,,1,,,,,1..,,,,.,,,n. . . nu 0 nu M mama .11 pun 0 ma 17. 12019 ‘M 06.00hrs1_w;u ubjuin 0 11lo‘ 3;.” 1_1Mm|_H _ W“. R5 261071 ; 3.. “Wm N‘,P l“mh Oman: mm“ flm_M_m_u| Wm "M pm Mmmflh M uwiiruiiwloda pcuon lisinn eloujurldi-an pm-n pruiiuiude nnnqua nu f.:1rr1u¢n1¢1-1|» an 12.111.111.11.
Q,“ . Em“-mm gm. E cm“ um _ cm’ dc mm“. pmlmm “mm it WW“ M WW mm,“ Mn mum“ “M “MM M mt-in I minlqbnu duulmudo nu dlvomun Seorinmins do Munlnlpin do Pnungn - CE C1 min|i1=i¢ Edltll
N"fi35$137N-‘DWI-U1 -W11? Mi 179.130. 46; pm. 1| fiiiuril uid d: mgiqnqmp niimmqr 1|; tq||h|||“|||||| ,|= M-,,,.,,,_,',¢u‘ ,,d,,|,m, I mdlli ur adqulndu no slin www.lcm.cl.gw.brIlici|anon-n 0 nn min an Gannianlp an Lining».
4‘ Lu‘;-1 - E,=i11-1 Bi;-|=|i . (fin?) NI <11-,1||_1-1.,-1,-W]. 3-J2,‘ £;1“mwm5pmkn|flm-n |,||h|,¢;._ .“g'|5|“-1|,‘ mun-,_ mm"m|¢||M lnqiizndu r1aAv1 Dr.EpIinI:locio P|nho.uIn,Bairm Eufraslno N1rie.,Ann.1.>,Parnr|gu-CE,he1r£|-iudu
0].l*i7..L'1‘>-’(iil’)l-'ii.\ - V1110: RS 295.6175, 114 dim“ pm.-\|q“L15 [(j[})_ Vin“; mm 11¢“, p|'\wQn|:|\'|| ¢ mg.-g;|u.| g 1...-||¢¢|,.m,|, 1!; BLMIIQ!1217011103dII\bri|deIii'lB.JImmyKnriliinmpuiclh-rnl-Prcgnolrn.
|-r11|;.;.m||).;.;¢g.;|;.|g5¢g|1¢.M...g..1;\,...,.1_5=,\;¢ “mum, 3 ‘mm. \ 1," -1 E m mum“ mm M I ,
-011 Eflvfli EPP-Q1-'PJ N“ 15!-04-117KF~=(1i50l-I? R: nniznla is -.' ' - . ' ' -' an I.i .1. Fu ' ' ' " ' ' ' ' '| ‘ F v "L F°n_‘5l?EMrEi"m c'l'_:|;"'N " M J.‘ ' ‘:5? uohxuxflfirrg uildu u aura P itura Municipal dn Limoniro do Nun: Avian 1! Li:iL-gia

M.§“,_Nu,-1 ww|flw“nf|-“ow-nncmfl||a gm 5}_556_4:7mm_9‘0_ qm ‘Imam D “mam Awmmcr: mu‘-wm_ uwmufiu “mum Fmgh liuirfinlcu |1' 2018.210!-DOJBEMAB. Com 1:b|uin; nquislglu do gamma
1.1.311-;|i,A(:umi.|.m i1-1ii;|m1q.|.- um m-|.p|m¢.. Midmn d,_. Mm mm J mm, 4: ¢“,,rn N» ||nw,_, hmnmnm H. wrldmfl W nllrrwrrllrlus para uumpuolq-nu ci-:1 uustuu 11111111.-111:, iuniu u Ecureinrla dnAn:i1|.1i2nnia Social do
Iimiiu l!i'\€UH\IH~a£ no 9111:: w\1v.1.\.||.~=.u=3uv.b1-, = 21J|Qi]\'|fi1_ 1;.1.-M1, =1-1-1 g7_(p__1n|q_ 11,1.“-, 31, u In ¢;|h|_ 1-, “mg mwnww M mum,“ M Mllfliniplu flu Limuulm do Norie » BE. A Comicnlu do l_in|i:ic.'i1'.1 n Prugiia altar: nbrlride
qw "El IMIIH plum 11 apmmiauib dc mp;u|g¢\q|,\m_|_iu 5_| gbgqm-um.-j¢|f qt M cmnmh ,,_;1_,,,,,_|,, , ,\m,i,_|, p-,,,1|_,", lidlufio nu mudalidudu Prugiio Eiuiriiiriim nu din ‘IE do abril cin 2015, in 05:30 iicrnn n
I'i'F'\Il'ifi"ii7i\|'f"l'l'l'iiI_Ill‘|- lg?-l'l1Ii=nI1i!1ifill '11"!!! g7l9i‘.i.!(i9, nun uuiiriiiin, 1 uliprem 11.'.[}cr(i 1111 Féii-.1, 153, Q[\'||'|'q_ ,\pq|;.|m_ (;15m1_ 11-m;.n_-3 lldiuq-in uuurmli rm piuiuionnn no siic v.vv11v.pnrinidn|:1:mnr:|2p|,ml|cu.m:|m,i:.r, Q ndilnl
lei B-€\i5i‘-3'3?”-' Mum: m£1\'W\\'I';li-R MM U11 Ilwwlilhlnl flwmmlmda ciiuwia ii‘ do rIaii1:|'ific\ ini'umw..:\§u 1.11.1 mkrugu ciindu, Flu i/um: (1111) pudem so-r ndqulrido no fll'ii.|Ol'fl¢n:| dn Guminlu du Liduglu nun huniriui du Oflhflfimin ii;
r§_'""1'3&-H-—|33“d"5 D81” 3 “'55 hm“ A Wl'l\fl1"l- Mlllill_ I-iii-‘Will 11¢ Nlflfll-ifl Uilhi - M65-11\N¢.nnl\ur1\riudn0i\7fl1hii: i2:CI1li1I:\upein ‘i2i1DDmln, um ciias flinls, nu iirlvda do aiim mm.i:.a.cn.gm.tir (pnruil dip iieiingbq Am
L°“"fl°' _ _5"'5‘-"'\"'1"3¢_5""'3'-1 flit P‘iIli>i'11;‘/‘\P<1lfll1l_I!t-i-'¢-it\l\r-1w'i1i=|lIII-'1I¢I- J\fliI'\fli=I munlcipinsinnusiin www.porinldammprnapublir.m1.q1nrn,i.1¢,

2511121719 2511511519 E'L““'*'“*“|“‘h‘3"“""‘E°'|'“
anurnn 2-BHBTTUB


